
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.01.2018 г. № 19 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 04.09.2017 г. № 541 «О 

порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, разрешения представителя нанимателя 

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческими  организациями (кроме политической партии) в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ «О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в Порядок получения лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, разрешения представителя нанимателя 

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческими  организациями (кроме политической партии) в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 04.09.2017 г. № 541, изменения, исключив из пункта 1 слова 

«садоводческим, огородническим, дачным потребительским 

кооперативами,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г. и подлежит 

официальному обнародованию. 

  

 

Глава администрации     

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                               С.А. Понкратов 


